

Restaurant Fænøsund ApS

Brændeskovvej 61

5500 Middelfart

CVR-nr. 37683825

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2018

Jacob Elkjær
Dirigent

Restaurant Fænøsund ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Restaurant Fænøsund ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurant Fænøsund ApS Brændeskovvej 61 5500 Middelfart
CVR-nr.	37683825
Stiftelsesdato	13. maj 2016
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jacob Elkjær, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Restaurant Fænøsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har medio 2016 afhændet såvel restaurationsvirksomheder som ejendomme. Selskabet har således ingen aktivitet for tiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 23.408, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.491.920, og en egenkapital på kr. 2.859.937. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Restaurant Fænøsund ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.623	1.390.326
Personaleomkostninger	1	0	-1.368.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-331.322
Andre driftsomkostninger		0	-451.916
Driftsresultat		-11.623	-761.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.768	22.034
Andre finansielle indtægter		15.085	7.232
Finansielle omkostninger		-14.922	-132.056
Resultat før skat		33.308	-864.439
Skat af årets resultat	2	-9.900	227.185
Årets resultat		23.408	-637.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.408	-637.254
Resultatdisponering		23.408	-637.254

Restaurant Fænøsund ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		78.816	78.816
Andre tilgodehavender		3.168.119	3.124.351
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	244.985	203.939
Tilgodehavender		<u>3.491.920</u>	<u>3.407.106</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>456</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.491.920</u>	<u>3.407.562</u>
Aktiver		<u>3.491.920</u>	<u>3.407.562</u>

Restaurant Fænøsund ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.809.937	2.995.592
Egenkapital	7	<u>2.859.937</u>	<u>3.045.592</u>
Gæld til banker		0	607
Selskabsskat		9.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622.083	361.363
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>631.983</u>	<u>361.970</u>
Gældsforpligtelser		<u>631.983</u>	<u>361.970</u>
Passiver		<u>3.491.920</u>	<u>3.407.562</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Restaurant Fænøsund ApS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.309.441
Pensioner	0	1.283
Andre omkostninger til social sikring	0	32.995
Andre personaleomkostninger	0	25.018
	0	1.368.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	701.184
Regulering udskudt skat	0	-928.369
	9.900	-227.185
3. Goodwill		
Kostpris primo	0	493.000
Afgang i årets løb	0	-493.000
Kostpris ultimo	0	0
Årets afskrivninger	0	-41.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.083
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	8.400.000
Afgang i årets løb	0	-8.400.000
Kostpris ultimo	0	0
Årets afskrivninger	0	-144.036
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	144.036
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Restaurant Fænøsund ApS

Noter

	2017	2016
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	607.000
Afgang i årets løb	0	-607.000
Kostpris ultimo	0	0
Årets afskrivninger	0	-146.203
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	146.203
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er tilgodehavende hos direktionen kr. 244.985. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

7. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	2.995.592	3.045.592
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter		-209.063	-209.063
Forslag til årets resultatdisponering		23.408	23.408
	50.000	2.809.937	2.859.937

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret i det første regnskabsår.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.